编号：

济南大学研究生招生调档登记（存根）

档案人姓名：                            现任职务：

发往单位：                          2015年3月25日

	编号说明：年份4位+学院代码3位+顺序号3位；例:2015009001

编号：

济南大学关于研究生招生调档政审的函

                       ：

贵单位               同志报考我校2015年硕士研究生，初试、复试成绩合格，根据教育部的有关规定需要进行政审，请贵单位协助做好以下工作：

1． 将该同志的档案材料速寄我处。

2． 复试时未提供现实表现材料的，还请贵单位提供该同志的现实表现材料（含政治思想、工作或学习表现，以及道德品质、劳动纪律、尊纪守法、奖惩等情况）。

3． 说明该同志是否为现役军人；是否是用人单位的定向生或委培生，用人单位是否同意其报考。

4． 以上材料务必于 4 月 20日前寄到我处（请通过机要、中国邮政挂号或中国邮政特快专递寄来，其它特快专递我办不接受）。

邮编：250022；山东省济南市南辛庄西路336号济南大学研究生招生办公室。

本次调档仅为政审用，不转工资关系及人事关系，若政审不合格，档案退回原单位。
此致
敬礼

济南大学研究生招生办公室

2015年3月25日